ਨੰਬਰ : 15 47-48 ਕਰਸ਼ੱਟ

ਮਿਤੀ: 20/0 4 /2023

ਵੱਲ,

ਸ੍ਰੀ ਮੋਹਨ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਰੰਨ ਸਿੰਘ, ਨਿਵਾਸੀ ਭੰਬੋਤਾਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਮੁਕੇਰੀਆਂ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ( ਪੰਜਾਬ)।

ਵਿਸ਼ਾ :

ਐਨ.ਓ.ਸੀ ਜਾਰੀ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ :- M/s Hill Side Concrete Plant in revenue estate of Vill. Brinjali, Tehsil Mukerian, Distt. Hoshiarpur.

ਹਵਾਲਾ:-

ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ ਮਿਤੀ 06-04-2023 ਅਤੇ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ, Ministry of Environment, Forest and Climate change, Chandigarh letter No.9-PBB329/2022-CHA dated 07-04-2022.

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਆਪ ਵਲੋਂ ਦਿੱਤੀ ਦਰਖਾਸਤ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਸਫਰ–ਕਮ–ਸਹਾਇਕ ਜਿਲ੍ਹਾ ਮਾਈਨਿੰਗ ਅਫਸਰ, ਦਸੂਹਾ ਜਲ ਨਿਕਾਸ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਦਸੂਹਾ ਵਲੋਂ ਆਪਣੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: 156 /ਕਰੈਸ਼ਰ ਮਿਤੀ 11–04–2023 ਰਾਹੀ ਸ਼ਿਫਾਰਸ ਸਹਿਤ ਰਿਪੋਰਟ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹਨਾਂ ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਸ਼੍ਰੀ ਜਤਿਨ ਗਰਗ ਨੇ ਮਿਤੀ 11–04–2023 ਨੂੰ ਹਿੱਲ ਸਾਈਟ ਕੰਕਰੀਟ ਪਲਾਟ ਦੇ ਮਾਲਕ ਸ੍ਰੀ ਮੋਹਨ ਲਾਲ ਨਾਲ ਪ੍ਰੋਪੋਜਡ ਸਾਈਟ ਦਾ ਮੋਕਾ ਦੇਖਿਆ ਗਿਆ। ਪ੍ਰੋਪੋਜਡ ਸਾਈਟ ਦੇ ਕੁਆਰਡੀਨੇਟ 31.894175, 75.926861 ਹਨ। ਨੁਕਤਾ ਨੰ: 3 ਅਤੇ 5 ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਹਨ, ਜਿਹਨਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:–

- 3) ਇਹ ਕਿ ਤੁਹਾਡੀ ਫਾਰਮ ਪੰਜਾਬ ਕਰੈਸ਼ਰ ਪਾਲਿਸੀ–2022 ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਸ਼ਰਤਾ ਦੀ ਇੰਨਬਿੰਨ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਲਈ ਪੰਬਾਦ ਹੋਵੇਗਾ ਜਿਸ ਨਾਲ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਕੋਈ ਇੰਤਰਾਜ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।
- 5) ਪ੍ਰੋਪੋਜਡ ਸਾਈਡ ਸੁਆ ਖੱਡ/ ਬਰਿੰਗਲੀ ਖੱਡ ਦੇ ਕੱਡੇ ਤੋਂ 100 ਮੀਟਰ ਦੀ ਦੂਰੀ ਤੋਂ ਵੱਧ ਹੈ ਅਤੇ ਵਾਟਰ ਕੋਰਸ ਦੀ ਕੰਡੀਸ਼ਨ ਪੂਰੀ ਕਰਦਾ ਹੈ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਚ ਜਲ ਨਿਕਾਸ–ਕਮ-ਮਾਇਨਿੰਗ ਅਤੇ ਜਿਆਲੋਜੀ ਮੰਡਲ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ, ਜ.ਸ.ਵ੍ਰਿਪੰਜਾਬ

ਸੀ.ਸੀ:- ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਸਫਰ-ਕਮ-ਸਹਾਇਕ ਜਿਲ੍ਹਾ ਮਾਈਨਿੰਗ ਅਫਸਰ, ਦਸੂਹਾ ਜਲ ਨਿਕਾਸ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਦਸੂਹਾ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: 156 /ਕਰੈਸ਼ਰ ਮਿਤੀ 11-04-2023 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ।

CUS

Anjan Singh
Divisional Forest Officer
Dasuya Forest Division Dasuya

## TRANSLATION PUNJABI TO ENGLISH VERSION

Number: 1547-48

/ Crasher

Dated: 20/04/2023

To,

Mr. Mohan Lal son of Mr. Ran Singh,

Resident of Bhambotar, Tehsil Mukerian,

District Hoshiarpur (Punjab).

Subject: - Regarding issuance of NOC: - M/s Hill Side Concrete

Plant in revenue estate of Vill. Brinjali, Tehsil Mukerian, Distt

Hoshiarpur.

Reference: - As per your request dated 06-04-2023 and Government of India, Ministry of Environment, Forest and Climate change, Chandigarh letter No. 9 - PBB329/2022- CHA dated 07-04-2022.

Regarding the application given by you in relation/connection with the above subject, Sub-Division Officer-Cum-Assistant District Mining Officer, Dasuya Water Drainage Sub-division, Dasuya has reported with recommendation through his letter No: 156/Crasher dated 11-04-2023. That Junior Engineer Mr. Jatin Garg on 11-04-2023 saw the opportunity of the proposed site with Mr. Mohan Lal, the owner of Hill Site Concrete Plot. The coordinates of the proposed site are 31, 894175, 75, 926861. Point No. 3 and 5 are related to this department, whose report is as follows:

Anian Singh
Divide arest Officer
Dasuya Farest Division Dasuya

2 5 APR 2023 300

## TRANSLATION PUNJABI TO ENGLISH VERSION

- 3) That your Farm will be bound to strictly follow the conditions mentioned in the Punjab Crasher Policy- 2022 which will not any objection of this department.
- 5) The proposed side Sua segment (Sua Khad) is more than 100 meters away from the edge of the Bringali segment (Bringali Khad) and fulfills the water course condition.

Sd/----in English

**Executive Engineer** 

Hoshiarpur Water Drainage- Cum,

Minning and Geology Division,

Hoshiarpur, J.S.V. Punjabi

Sd/---in Short

C.C:- In reference to their letter No: 156 / Crasher dated 11-04-2023 to Sub Division Officer - Cum - Assistant District Minning Officer, Dasuya Water Drainage Sub Division, Dasuya.



2 5 APR 2023

Anjan Singh

ransiation Copy or the Document Produces
ATTESTED
ATTESTED
ANJU CHONDHARY
Notary Public Mukerian
Distt. Host largur (Pl. India